
 

 (彰化客運-草屯線) 班車時刻表 

南崗線 林子頭線 中興線(社口) 

站名 到站時間 站名 到站時間 站名 到站時間 

同德家商 06:45 大觀市場 06:45 社口 06:30 

新豐 06:46 草屯站 06:50 茄荖國小 06:33 

草屯站 06:55 水利會 06:51 下茄荖 06:34 

太清宮 06:57 林子頭站 06:52 縣界 06:35 

富林路口 06:57 阿法站 06:55 頂茄荖 06:37 

帝爺廟 06:58 下溪洲 06:56 水汴頭 06:38 

佑民醫院 07:00 平林橋 06:58 新庄 06:40 

營盤路口 07:05 福興里 06:59 頂新庄 06:41 

南投高中  苦苓腳 07:00 中興站 06:55 

  永豐 07:01 光華四路 06:57 

  新興里 07:05 中學路口 06:58 

  水尾子 07:07 內轆橋 07:00 

  南投高中  監理站 07:02 

    中興國中 07:03 

    南投高中  

      

      

一、本表到站時間僅供參考，請提前 5分鐘到站侯車。 

二、搭車時，請招手示意，以利班車停靠。 

三、回程乘車地點為校門口。 

 


